Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

09-09-2021
F.08/19/202
NL:TZ:0000109375:F001
16-07-2019

mr. A.E. Zweers
mr M.G.I.W. Teunis

livv mobile health bv 14-08-2019
1

Gegevens onderneming

livv mobile health bv, 14-08-2019

tevens gehandeld hebbende onder de handelsnamen: 1

- Livv mobile monitoring

-Livv medisch callcenter.

health innovation park

dokter Stolte weg 72

8025az zwolle

kvk: 58124691

Activiteiten onderneming

livv mobile health hield zich bezig met het verlenen van medische zorg met 14-08-2019

gebruikmaking van mobiele meet - en alarmeringssystemen,waarbij de 1

metingen - bloeddruk en ecg- via de smartphone van de gebruiker werden
aangeleverd, uitgelezen en beoordeeld,waarna zonodig een vervolgonderzoek

of alarmering in gang werd gezet


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6d789887-cba7-e911-80dc-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d1357def-877c-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 41.900,00 € -242.000,00 € 299.000,00
2019 € 33.500,00 € -14.800,00 € 288.000,00
2016 € 3.800,00 €-91.000,00 € 145.000,00
2017 € 17.000,00 € -225.000,00 € 242.000,00

Toelichting financiéle gegevens

het betreft hier een startende onderneming die veel heeft geinvesteerd in de 14-08-2019
ontwikkeling van software. 1
de gegevens van 2018 en 2019 zijn nog niet voorhanden.

in de verslagperiode heeft de accountant van de vennootschap de 14-11-2019
administratie bijgewerkt. 2

met behulp van de door de curator ingeschakelde deskundige ( DRS ) zijn uit

deze administratie de financiéle gegevens ( waaronder de kengetallen) van de

vennootschap beschikbaar geworden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 14-08-2019

1



Boedelsaldo

€0,00 14-08-2019
1

€ 283,46 14-11-2019
2

€ 283,46 17-02-2020
3

€ 283,46 20-05-2020
Ek

€ 283,46 12-08-2020
5

€ 283,46 16-11-2020
6

€ 283,46 17-02-2021
7

€ 283,46 20-05-2021
8

I € 283,46 09-09-2021

9



Verslagperiode

van
16-7-2019

t/m
13-8-2019

van
14-8-2019

t/m
8-11-2019

van
9-11-2019

t/m
12-2-2020

van
13-2-2020

t/m
17-5-2020

van
18-5-2020

t/m
9-8-2020

van
10-8-2020

t/m
13-11-2020

van
14-11-2020

t/m
16-2-2021

van
17-2-2021

t/m
16-5-2021

van
17-5-2021

t/m
8-9-2021

14-08-2019

1

14-11-2019

EEZ

17-02-2020

EES

20-05-2020
E 4

12-08-2020

5

16-11-2020

EEG

17-02-2021

7

20-05-2021

EEE

09-09-2021
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 69 uur 6 min
2 86 uur 48 min
3 16 uur 36 min
4 9 uur 42 min
5 8 uur 12 min
6 12 uur 0 min
7 11 uur 18 min
8 1 uur 42 min
9 1 uur 0 min
totaal 216 uur 24 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Livv life bv is de bestuurder van de vennootschap. de aandelen worden
gehouden door Livv Life bv, Shimie Holding bv, Greenpole bv, mevrouw
H.A.M.Bentert-Spee, Sangti bv en de heer H.J.W.Jansen.

statutair bestuurder is Mevrouw M.Boonstra
feitelijk bestuurders zijn de heer J.J.Smit en de heer H.J.W.Jansen.

1.2 Lopende procedures

volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures waar de
vennootschap bij
betrokken is

1.3 Verzekeringen

door de curator is de volgende verzekeringen aangetroffen:
-Interpolis zeker van je zaakpolis: aansprakelijkheid,rechtsbijstand

de verzekering zal door de curator worden opgezegd.

1.4 Huur

de vennootschap huurde kantooruimten ( inclusief kantoorinrichting) in het
Health Innovation Park te Zwolle

de huurovereenkomst is door de verhuurder opgezegd,

1.5 Oorzaak faillissement

het faillissement is aangevraagd door de enige werknemer die al sedert
oktober 2108 niet het volledige salaris heeft ontvangen.

in de komende verslagperiode zal de curator nader onderzoek doen naar
mogelijk andere oorzaken die tot het faillissement van de vennootschap
hebben geleid.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek naar de mogelijke
oorzaken van het faillissement voortgezet.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek naar de mogelijke
oorzaken van het faillissement voortgezet. door de curator is vastgesteld dat
de jaarrekening 2017 door de bestuurder niet ( tijdig ) is gedeponeerd.

14-08-2019

1

14-08-2019

mE1

14-08-2019
1

14-08-2019

mE1

14-08-2019
1

14-11-2019

[ 2

17-02-2020
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-08-2019
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-08-2019

1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-7-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

in de verslagperiode heeft de curator, na verkregen machtiging van de 14-08-2019
Rechter-Commissaris. het enige personeelslid ontslag aangezegd. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van toepssing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
eenvoudig kantoorinventaris

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

de vennootschap huurde van de verhuurder kantoorruimten inclusief
kantoorinventaris

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

door de curator zijn geen voorraden aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
immatriele activa

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

door de vennootschap is fors geinvesteerd in de ontwikkeling van software.
in de komende verslagperiode zal de curator een koper voor die software

zoeken.

14-08-2019

1

14-08-2019
1

14-08-2019
1

14-08-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

in de verslag periode heeft de curator met meerdere gegadigden gesproken
over een mogelijke verkoop van de door de vennootschap ontwikkelde
(gecertificeerde) soft- en hardware.

de curator is met meerdere gegadigden in onderhandeling over de verkoop
van de immateriele activa.

de curatoris nog in onderhandeling over een mogelijke verkoop van de activa,

de onderhandelingen hebben nog niet tot een resultaat geleid.

in de verslagperiode heeft de curator de onderhandelingen over de verkoop
van de materiele activa voortgezet. de onderhandelingen hebben nog niet tot
resultaat geleid.

de onderhandelingen over een mogelijke verkoop van de activa hebben niet
tot het door de curator gewenste resultaat geleid.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
nog niet bekend € 5.000,00
totaal € 5.000,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

volgens opgave van de bestuurder zou er voor een bedrag van ruim €5000,00
aan debiteuren openstaan. in de verslagperiode is met de incasso van die
debiteuren een aanvang genomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

in de verslagperiode heeft de curator de incasso van de debiteuren afgerond.
de opgave van de bestuurder bleek niet juist.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-11-2019
2

17-02-2020
3

20-05-2020
ER

12-08-2020

ERE
16-11-2020

6

17-02-2021

7

14-11-2019

2

17-02-2020
3



€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
de vennootschap bankierde bij de Rabobank. door de bank is de volgende

vordering ingediend:

1. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 5-10-2018 verstrekte
lening (0050096375) oorspronkelijk groot € 75.000,00

- restant-hoofdsom : €75.000,00

- achterstallige rente tot en met 31-7-2019 : €434,85

2. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 5-10-2018 verstrekte
lening (0050096376) oorspronkelijk groot € 75.000,00
reststant hoofdsom:€ 75.000,00

achterstallige rente tot en met 31-7-2019: € 487,60

Er zijn door vennootschap voor deze vordering(en) geen zekerheden

afgegeven.

5.2 Leasecontracten

niet aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

niet van toepassing

5.4 Separatistenpositie

niet van toepassing

5.5 Eigendomsvoorbehoud

niet van toepassing

5.6 Retentierechten

niet van toepassing

5.7 Reclamerechten

niet van toepassing

14-08-2019
1

14-08-2019

1

14-08-2019
1

14-08-2019
1

14-08-2019
1

14-08-2019
1

14-08-2019
1



5.8 Boedelbijdragen

€0,00 14-08-2019

1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

de activiteiten van de vennootschap worden niet voortgezet. 14-08-2019

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt 14-08-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 14-08-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
nvt 14-08-2019

1

6.5 Verantwoording

nvt 14-08-2019

1

6.6 Opbrengst
€0,00 14-08-2019

1

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 14-08-2019
1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

nvt 14-08-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

nader onderzoek noodzakelijk.

in de verslagperiode heeft de accountant van de vennootschap de
administratie tot en met datum faillissement bijgewerkt. de administratie
voldoet thans aan de eisen die door de wet worden gesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

nader onderzoek noodzakelijk.

in de verslagperiode heeft de curator geconstateerd dat de jaarrekening 2017
niet is gedeponeerd. Een en ander leidt tot
bestuurdersaansprakelijkheid,zowel van de statutaire bestuurder als van de
feitelijk bestuurders. Wie er naast de statutaire bestuurder mogelijk als feitelijk
bestuurder is opgetreden heeft de curator nog in onderzoek.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

I in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nader onderzoek noodzakelijk.

niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

nader onderzoek noodzakelijk.

onderzocht en in orde bevonden.

14-08-2019

1

14-11-2019

2

14-08-2019
1

14-11-2019
2

12-08-2020
5

09-09-2021
9

14-08-2019
1

14-11-2019
2

14-08-2019
1

14-11-2019
& 2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
nader onderzoek noodzakelijk.

Toelichting

in de verslagperiode heeft de curator een begin gemaakt met zijn onderzoek
naar mogelijk onbehoorlijk bestuur.Wie er naast de statutaire bestuurder
mogelijk als feitelijk bestuurder is opgetreden maakt deel uit van dit
onderzoek.

Toelichting

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet. daarbij heeft
de curator ook gekeken naar de rol die een van de feitelijk bestuurders heeft
gespeeld.

Toelichting
de curator verwacht in de komende verslagperiode zijn onderzoek te kunnen
afronden

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

14-08-2019
EE
14-11-2019
[ 2
17-02-2020
EE
20-05-2020
Ek
12-08-2020
ERE
16-11-2020
EEG
17-02-2021
=K
09-09-2021
EEQ



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
nader onderzoek noodzakelijk.

In onderzoek

Toelichting

in de verslagperiode heeft de curator een begin gemaakt met zijn onderzoek

naar mogelijk paulianeus handelen.

In onderzoek

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

In onderzoek

Toelichting

de curator verwacht in de komende verslagperiode zijn onderzoek te kunnen

afronden

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

In onderzoek

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

In onderzoek

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

In onderzoek

Toelichting
in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

nader onderzoek noodzakelijk.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

I in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

14-08-2019
EE
14-11-2019
£ 2
17-02-2020
EE
20-05-2020
E 4
12-08-2020
ERE
16-11-2020
EEG
17-02-2021
ER
09-09-2021
X9
14-08-2019
mE1
16-11-2020
EEE
17-02-2021
EK
09-09-2021

9



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

de curator heeft een eerste begin gemaakt met het onderzoeken van de
administatie van de vennootschap, waarbij ook wordt gekeken naar het
handelen van de ( feitelijke) bestuurders

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.Wie er naast
de statutaire bestuurder mogelijk als feitelijk bestuurder is opgetreden maakt
deel uit van dit onderzoek.

in de verslagperiode heeft de bestuurder zijn onderzoek voortgezet.

de curator verwacht in de komende verslagperiode zijn onderzoek te kunnen
afronden.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet

in de verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek voortgezet.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
nog niet bekend.

€4.763,20

Toelichting
door het UWYV zijn twee boelvorderingen ingediend.

14-08-2019
1

14-11-2019
2

17-02-2020
3

20-05-2020
Ek

12-08-2020
5

16-11-2020
6

17-02-2021
7

20-05-2021
8

09-09-2021
9

14-08-2019

1

17-02-2020
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€21.621,00

Toelichting

in de verslagperiode heeft de belastingdienst meerdere vorderinge ingedien.

€ 22.805,00

Toelichting
In de verslagperiode heeft de Belastingdienst meerdere vorderingen
ingediend.

€ 25.444,00

Toelichting
In de verslagperiode heeft de Belastingdienst meerdere vorderingen
ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting
nog niet bekend

€6.708,80

Toelichting

In de verslagperiode heeft het UWV meerdere vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 0,00

Toelichting
nog niet bekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

Toelichting

in de verslagperiode zij de crediteuren door de curator uitgenodigd om hun

vorderingen in te dienen.

18

16

14-08-2019

1

17-02-2020
3

20-05-2020
Ek

14-08-2019
1

17-02-2020
3

14-08-2019
1

14-08-2019
1

14-11-2019
& 2

16-11-2020
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 282.685,90

Toelichting

in de verslagperiode hebben 14 crediteuren, waaronder de Rabobank,
vorderingen ingediend.
de vordering van de Rabobank is achtergesteld

€ 312.764,67

Toelichting

in de verslagperiode zijn nadere vorderingen ingediend.

Toelichting

in de verslagperiode zijn geen nadere vorderingen ingediend

€ 312.764,67

Toelichting

In de verslagperiode zijn geen nadere vorderingen ingediend

€ 312.764,67

Toelichting

In de verslagperiode zijn geen nadere vorderingen ingediend

€ 312.764,67

Toelichting

In de verslagperiode zijn geen nadere vorderingen ingediend

€ 312.764,67

Toelichting

In de verslagperiode zijn geen nadere vorderingen ingediend312

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

opheffing wegens de toestand van de boedel

8.8 Werkzaamheden crediteuren

14-08-2019

1

14-11-2019
2

12-08-2020

5

16-11-2020
E 6

17-02-2021
7

20-05-2021

8
09-09-2021

9

14-08-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

nader onderzoek naar:

- oorzaken faillissement;onrechtmatig handelen
-paulianeuze transacties;

- administratie

-volstorten aandelen

onderzoek voortzetten naar:

- oorzaken faillissement;
-onrechtmatig handelen;
-paulianeuze transacties;
-bestuurdersaansprakelijkheid;
-feitelijke bestuurders.

onderzoek voortzetten naar:

- oorzaken faillissement;
-onrechtmatig handelen;
-paulianeuze transacties;
-bestuurdersaansprakelijkheid;
-feitelijke bestuurders.

14-08-2019

1

14-08-2019

1

14-08-2019
1

14-08-2019
1

14-08-2019

1

14-11-2019
2

12-08-2020
5



onderzoek voortzetten naar: 16-11-2020

6

- oorzaken faillissement;

-onrechtmatig handelen;

-paulianeuze transacties;

-bestuurdersaansprakelijkheid;

-feitelijke bestuurders.

onderzoek voortzetten naar: 20-05-2021
8

- oorzaken faillissement;

-onrechtmatig handelen;

-paulianeuze transacties;

-bestuurdersaansprakelijkheid;

-feitelijke bestuurders.

onderzoek voortzetten naar: 09-09-2021
EE

- oorzaken faillissement;

-onrechtmatig handelen;

-paulianeuze transacties;

-bestuurdersaansprakelijkheid;

-feitelijke bestuurders.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend 14-08-2019
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 9-12-2021 09-09-2021

9

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


